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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M41926005I

2. Data e Regjistrimit 26/07/2024

3. Emri i Subjektit D.L. MANAGEMENT & MECHANICAL 
CONSTRUCTION CONSULTANT

4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 25/07/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 25/07/202431/12/2091

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga Deshmoret e 4 Shkurtit, Pallati 68 - 
Hyrja 10 - Kati 4 - Apartamenti 15,  1001 1001
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Menaxhim-Konsulencë-Mbikëqyrje montimi industrial në 

fushat e meposhtme: a)Impiantet e naftës dhe gazit b)Uzina 
petrokimike c)Fabrikat e prodhimit të çelikut d)Fabrikat e 
oksigjenit/azotit/argonit e)Njësit e shkripëzimit f)Tubacionet                        
Për më tepër, shoqëria, e një natyre jo të përhapur, me 
qëllimin e vetëm të arritjes së qëllimit të korporatës dhe në 
çdo rast jo ndaj publikut, mund të:   Kryejë transaksione të 
luajtshme, të paluajtshme, tregtare, industriale dhe 
financiare, të dobishme ose instrumentale për arritjen e 
objektivit të shoqërisë dhe për çdo veprimtari tjetër të lejuar 
me ligj.
ANGELA GIUFFRIDA10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 29/07/2024                Deri: 28/07/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët LORENZODEBATTISTI
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00



2

12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: D.L. MANAGEMENT & MECHANICAL 
CONSTRUCTION CONSULTANT
E-Mail: accounting@italian-network.net 
accounting@italian-network.net 
Telefon: 0693114433  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-337589-07-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

31/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-344152-07-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 29.07.2024 për largimin e 
administratorit Z.Endi Sinani dhe emërimin e administratorit Znj.Angela Giuffrida.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("ANGELA GIUFFRIDA")                      Nga data 
"29/07/2024             Ne daten "28/07/2029
eshte larguar administratori:            ("Endi Sinani")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit

Datë: 02/08/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=463B8EC2-E9EB-4A9B-9BD7-37F36B4930CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=108015E6-4F8F-41F2-8DF5-8D6823D463DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1933FA1D-7524-4F53-8886-594215F54420
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4BB0E8A-2735-4725-8C47-5B0A40714749

